
Protokoll fra årsmøtet for 2009 ved Furutangen Hyttevelforening 
Sted: Grendehuset på Frogner i Sørum kommune, Tid: onsdag 26/5-2010 

*Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Det var ingen innvendinger til innkalling eller dagsorden, godkjent 

 

*Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

Beate Ramstad (tomt Nord-45), og Bente Bakken (tomt 77-Øst) ble valgt til å signere protokollen. 

 

*Styrets beretning  

Beretningen ble gjennomgått og godkjent 

 

*Revidert regnskap  

Regnskap for 2009 ble gjennomgått, og det var ingen innvendinger til dette. Godkjent 

 

*Budsjett neste år  

Budsjettet for 2010 ble gjennomgått og godkjent (basert på ny kontingent – se neste post) 

 

*Årskontingent   (Økning av kontingent ift løypekjøring og turløyper – et helårstilbud) 

Kontingentøkningen ble forklart ved gjennomgang av kostnader for opprettholdelse av løypekvalitet og –nett, 

samt sammenligninger mot andre relevante områder. Økningen i % er forholdsvis høy, men det ble presisert at 

dette nivået nå vil holdes i lengre tid fremover. Styret vil fortsette dialogen med Furutangen AS i tiden som 

følger, bl.a. for å følge opp sommertilbudet i traséer for skiløypene. 

 

*Valg av styremedlemmer og varamedlemmer, samt valg av representanter til eventuelle andre 

styrer og utvalg hvor velforeningen har interesse av å være representert 

Styret: Arne Thauland (tomt 2 på Nord) ble valgt inn som nytt styremedlem etter Roar Kværner. Resten av styret 

ble gjenvalgt og konstituerer seg selv. (Red. anm: Styret takker Roar Kværner for innsatsen.) 

Arrangementskomité: Lisbeth Wannebo (tomt 24 på Nord) og Glenn Slettengen (tomt 1 på Syd) er nye 

medlemmer. Jorunn Brunvoll ønsket å tre tilbake. (red. anm: Styret takker Jorunn for innsatsen, og ønsker 

Lisbeth og Glenn velkommen) 

Valgkomité: Roar Kværner ble foreslått som medlem i valgkomitéen sammen med Svein Tore Aurland (tomt 91 

på Øst).  (Red.anm: Viktig med en avtroppende fra styret som medlem i valgkomitéen) 

*Valg av revisor  

Dagfinn Eriksen (tomt 92 på Øst) ble valgt som ny revisor etter Aina Midtskogen. (red. anm: Styret takker Aina 

for innsatsen) 

 

*Behandling av innkomne saker, forslag eller klager. 

Det var ingen innkomne saker til behandling, og møtet ble hevet 

Beate Ramstad (sign)     Bente Arntzen Bakken (sign) 


